
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

ク ラ ス   

5速 ｸﾗｽ 

SP 

4速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

ST100 

SP 

SP ｊ ｒ  

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

5速 ｸﾗｽ 

PIC  

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No.  

41 

320 

13 

51 

10 

11 

58 

7 

3 

36 

1 

74 

711 

42 

チ ー ム 名   

き ず な 家 え ん  ﾓｰﾀｰﾊｳｽYD 

森 高 千 里 と ゆ か い な 仲 間 た ち

M-FACTORY+A.O.T 

祝 !長 女 卒 業 &就 職 @ﾁｰﾑYD 

野 瀬 電 機 +YD 

俣 野 ﾌｧｸﾄﾘｰ+A.O.T 

雲 外 蒼 天 　 熊 本  

俣 野 ﾌｧｸﾄﾘｰ+A.O.T 

Be' 

き ず な 家 え ん  ﾓﾄｴﾅｼﾞｰ 

か わ ゆ う 農 園 は 親 子 で 猟 師  

M-FACTORY+A.O.T 

M-FACTORY 

M-FACTORY+A.O.T 

名 前   

石 田 浩 之  

樺 島 光 男  

弓 削 正 樹  

奈良 信 宏  

野 瀬 正 嗣  

荒 木 夢 生  

深 水 悠 雅  

荒 木 淳 一  

谷 口 昌 洋  

川 村 広 樹  

河 野 忠 夫  

俣 野 裕 哉  

剣 田 尚 治  

中 川 拓 也  

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Total Time  

9:44.622 

9:48.334 

9:48.997 

9:52.912 

9:54.084 

9:55.108 

9:57.696 

9:58.111 

10:00.775 

10:07.059 

10:08.973 

10:09.379 

9:51.825 

10:00.448 

差   

3.712 

4.375 

8.290 

9.462 

10.486 

13.074 

13.489 

16.153 

22.437 

24.351 

24.757 

1 Lap 

1 Lap 

GAP  

3.712 

0.663 

3.915 

1.172 

1.024 

2.588 

0.415 

2.664 

6.284 

1.914 

0.406 

1 Lap 

8.623 

BestLap  

41.671 

41.910 

41.770 

41.853 

42.071 

42.262 

42.398 

42.230 

42.624 

41.797 

43.266 

43.472 

45.657 

46.422 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2022/04/03 17:21:57 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州  ド リ ー ム コ ー ス  

2022 ﾄﾞﾘｰﾑSundayﾚｰｽ R-1・ ｸﾞﾛﾑﾜﾝﾒｲｸﾚｰｽ R-2 
ド リ ー ム サ ン デ ー レ ー ス  

ス プ リ ン ト ： 決 勝  

レ ー ス  (12 Laps) 開 始 時 間  11:19:34 

HSR九 州 　 ﾄﾞﾘｰﾑｺｰｽ 0.650 km 

2022/04/03 11:15 


